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Cucrema kavecTsa cepTuguumMpoBaHa Ha cooTeeTcTare TpebosaHnam MC UCO 9001-2008

CEPTUGUKAT KAUECTBA Y KONUHECTBA Ne26962

CERTIFICATE OF QUALITY AND QUANTITY

Severstal

U2 «Severgals .
CEPTUGUKAT MPUEMOYHBIX UCTILITAHWIA 26962
MPONABEL| (3KCTIOPTEP) INSPECTION CERTIFICATE EN 10204/3.1 25.02.2018
SELLER (EXPORTER) 3AKA3 Ne 2030 CMEUNe 2030
NAQ “CEBEPCTANL" ORDER N POZ  10,50,70 SPEC. Ne
JSC "SEVERSTAL" KOHTPAKT Na 428/00186217-70259
rPY30MONYYATENb, AQPEC CONTRACT Ne
CONSIGNEE, ADRESS PA3PELWEHUE HA BbIBO3 Ne HE NALEH3UPYETCA
"STEVECO OY™,
48101, Kotka, Kirkkokatu 1 P.0. Box 44 EXPORT LICENCE Ne NO SUBJECT OF LICENCE
BAFOH Ne 54219357
“STEVECO OY™,
48101, Kotka, Kirkkokatu 1 P.0. Box 44 FREIGHT CAR Ne
CTPAHA HASHAYEHMA OUHNAHANA nuer 1 hucTos 1
COUNTRY OF DESTINATION FINLAND PAGE PAGES
HAUMEHOBAHWE 1 KOJ TOBAPA CTAHOAPTHI BUA TPY3. MECT Ne MECT
DESCRIPTION AND CODE OF GOODS STANDARTS TYPE OF PACKAGES Ne PACKAGE
BS EN 10346-15 pynoH
PynoH x/k O4UHKOBEHHBIA EN 10143-06 5
Galvanized CRC COIL
wuop WGP CIM 111000
TouHocTs O6paboTka )
L e L] e R e (ool Koot et vl N ot AR vl B o
Accuracy of fabrication| P P ™ P u ' '
Item { Heals Coil Tonwwna| WupuHa Coating { Surface Sudar;a Coating Anuna |[Tonuwna |Lupusa . | BpyrTo Hetro
No [ nr | M) e Grades  Imickness| Width | E99° | fnish | quaity | Protection | ciass | POZ | Langth [IThickness| width [QU™| Gross | Net
1 | 380587 113190 1 DX51D SE M B c 2275| 70 619 2] 1000 1 9760 9690
2 | 281166 [113514] 2 DX51D SE M B c 2275 50 857 1,5 1000 1] 10130 10060
3 | 280830 [113748] 1 DX51D SE M B c 2275 10 2045 07] 1000 1] 11330] 11260
4 | 280630 [113748] 2 DX51D SE M 8 C 2275 10 2028 07] 1000 1] 11220] 11150
5 | 280630 [113749] 1 DX51D SE M ) [ 2215 10 1951 07| 1000 1] 10ss0| 10810
WUroro: 5 §3,32071. 529707

YKA3AHHBIA B HACTOALEM JOKYMEHTE TOBAP COOTBETCTBYET MO KAYECTBY TPEGOBAHUSAM CNELUOUKALINKA K KOHTPAKTY U MOXKET BbiTb OTIPYXKEH HA 3KCMOPT.
IT IS CERTIFIED THAT THE QUALITY OF GOODS MENTIONED IN THIS SHIPPING DOCUMENT IS IN CONFORMITE WITH DEMANDS OF SPECIFICATIONS TO CONTRACT, AND THE GOODS MAY

BE EXPORTED.
MOKA3ATENWN KAYECTBA TOBAPA QUALITY CHARACTERISTICS OF GOODS
XUMUHECKUA COCTAB, % CHEMICAL COMPOSITION, %
Ne Ne INABOK C% Si% Mn% P% S% Cr% Ni% Cu% As% Al%4 N% Ti% Ca% Mo% Nb% V% B%
nn HEATS NR x100 x1Ga x100 | x1000 | x1000 x100 x100 x100 x1000 x100 x1000 | x1000 | x1000 | x1000 | x1000 | x1000 | x10000
1 280630 4 2 16 9 4 2 1 2 1 5 5 2 Hlo 2 2 2 2
2 281166 5 2 16 10 10 3 2 4 3 27 4 2 wo 2 2 2 2
3 380587 5 2 16 15 9 3 2 3 2 48 5 2 wlo 3 2 3 3
MEXAHUYECKUE CBOWUCTBA MECHANICAL PROPERTIES
N wen BPEMEHHOE CONPQTHE- PEMEN TEKYYECTU | OTHOCHT. YANUHEHVE Y3rve nokPu T MPOIHOCTS
o APTUW TEHVE NPEJEN TEKY' n . YA i CUENNERKA
TENSILE STRENGTH YIELD STRESS ELON-
ITEM LOTS COATING
1 ATION (%
NO NR (N/mm2) (N/mm2) GATION (%) BEND gim2 ADHESIVE STRENGTH
T+20C
1 113190 372-372 297-295 37-36 YO\SAT 286 YO\SAT
2 113514 360-360 310-307 35-35 YO\SAT 289 YO\SAT
3 113748 361-362 302-303 33-33 YRA\SAT 288 YO\SAT
4 113749 364-365 318-324 34-35 YA\SAT 283 YA\SAT
BT
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MAPKWUPOBKA: Maanucy (Signatures)
MARKING: WrcnexTop: Crpywxun B. A,
Bpuragvp oTrpy3ku: 3enxos A. B.
Koa ctana 1851 fara (Date): 25.02.2018
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2575465

3axas YM: 5420720700

Mposepoynsiid koa (CheckSum 1063021539






